
DS 5.800 vodní filtr

Vysavač DS 5.800 s vodním filtrem se postará nejen o čisté podlahy, ale také o čistější od-
padní vzduch. A tím také o citelně příjemnější klima v místnosti. Vysavač Kärcher DS 
5.800 využívá při filtraci přirozenou sílu vody, která je ve filtru vířena velkou rychlostí. Na-
sátá špína je vedena vodním vírem, spolehlivě vyfiltrována ze vzduchu a chycena ve vodě. 
Výsledkem je nezvykle čistý odpadní vzduch.

D
S 

5.
80

0 
vo

dn
í fi

ltr
, 1

.1
95

-2
10

.0
, 2

01
5-

06
-0

2



D
S 

5.
80

0 
vo

dn
í fi

ltr
, 1

.1
95

-2
10

.0
, 2

01
5-

06
-0

2

DS 5.800 vodní filtr

 Uložení příslušenství na přístroji

Objednací číslo  1.195-210.0
 4039784664098

Příkon W 900
Vodní filtr l 1,7
Připojovací kabel m 6,5
Akční rádius m 10,2
Hladina hluku dB(A) 66
Napětí V 220–240
Frekvence Hz 50–60
Hmotnost bez příslušenství kg 7,4

Vybavení
Sací hadice m 2,1
Vložka softgrip na rukojeti  
Teleskopická sací trubka  Standard
Přepínatelná podlahová hubice  
Spárová hubice  
Hubice na čalounění  
H EPA 12 filtr (EN1822:1998)  
Praktická parkovací pozice  
Odpěňovač "Foamstop"  
Pratelný mezifiltr  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



DS 5.800 vodní filtr
1.195-210.0

1 2 3 4 5 6

D
S 

5.
80

0 
vo

dn
í fi

ltr
, 1

.1
95

-2
10

.0
, 2

01
5-

06
-0

2

Objednací 
číslo

Filtry

Ochranný motorový filtr 1 6.414-631.0 Vypratelný mezifiltr zachytí nepatrné suspendované částice z 
kondenzovaného vlhkého vzduchu. 

Filter HEPA 13 DS 5.800/6.800" 2 2.860-273.0 Speciální, vysoce výkonný filtr, který spolehlivě filtruje 99,99 
% všech nečistot větších než 0,3 µm. Propracované těsnění 
pro ochranu proti pylu, plísní, bakterií a výkalů roztočů.



Hubice

Parketová hubice 3 4.130-172.0 S přírodními štětinami k šetrnému čištění parketových a tvr-
dých podlah.NW 35mm 

Turbokartáč 4 4.130-177.0 Silné kartáčování díky výkonnému turbínovému pohonu. Bez 
přepnutí univerzálně použitelný na tvrdých a textilních podla-
hách.NW 35



Hubice na matrace 5 6.906-755.0 K pohodlnému a výkonnému čištění matrací a těžce přístup-
ných meziprostor v posteli a okolo ní. 

Turbo sací hubice na čalounění 6 2.903-001.0 Praktická hubice vybavená rotujícím kartáčem poháněným 
vzduchem. Čistí čalounění, křesla, sedačky, pohovky, polštá-
ře, postele atd. Ideální k odstranění zvířecích chlupů. Prac. 
Šířka 160 mm.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


